
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2026 m. sausio 29 d. Nr. T-4

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

socialinių paslaugų įstatymo 41 straipsnio 3 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų

apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024

m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo

metodikos patvirtinimo“ atsižvelgdama į Dūkšto globos namų 2026 m. sausio 12  d. raštą Nr. S-2

„Dėl Dūkšto globos namų teikiamų socialinių paslaugų kainų pritarimo“, Ignalinos rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Dūkšto globos namų socialinės globos paslaugų kainas (pridedama).

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2026 m. vasario 1 d.

3. Pripažinti netekusiu galios Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d.

sprendimą Nr. T-48 „Dėl pritarimo socialinės globos kainoms“.

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.ignalina.lt.

Savivaldybės meras                                             Laimutis Ragaišis

                     

Elektroninio dokumento nuorašas

http://10.230.32.84/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=22189
http://10.230.32.84/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=22189


Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2026 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-4

priedas

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS

 Socialinės globos kaina 

vienam asmeniui per mėnesį

Eur

Bendroji socialinės globos

lėšų dalis Eur

Kintamoji socialinės globos

lėšų dalis Eur

Iš viso Savivaldybės

biudžeto lėšos

Socialinės

lėšos

Iš

viso

Savivaldybės

biudžeto

lėšos

Socialinės

lėšos

Iš

viso

Savivaldybės

biudžeto

lėšos

Socialinės

lėšos

Senyvo 

amžiaus 

asmenims 

 (mėnesio)

 

1477 819 658

*

 

493

 

333 160

*

 

984 486 498

*

Asmenims

su sunkia 

negalia 

(mėnesio)

1824 1824

*

493 - 493

*

1331 - 1331

*

* Apgyvendintų asmenų pensijos, valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Dūkšto globos namų socialinės globos paslaugų kainų
nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-29 Nr. T-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-29 16:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-29 16:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaitkevičienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-29 16:19

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-29 16:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-27 15:12 - 2030-10-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-04 nuorašą suformavo Rūta Patėjūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-04 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




